Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 059, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2022.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

Considerando, o Ofício n.5 014/2022 encaminhado pela
Secretaria Municipal de Educação e Cultura,

RESOLVE

Art. 12. Substituir, membro Representante da Unidade Escolar
da Comissão Organizadora de Processo Seletivo Simplificado - PSS n.2 001/2020,
instituída pela Portaria n.2 020, de 21 de janeiro de 2020, passando da servidora
Noemi de Fatima Crestani Rambo para a servidora Cristiane Vanessa Klein.

Art. 22. Os demais membros citados na Portaria n.2 020/2020,
permanecem inalterados.

Art. 32. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 08 de fevereiro de 2022.

\

PJJ&UOADO.NO DIÁRIO OFICIALCA*-'-'
Leomar Rohden

FEITÓ DO MUNICÍPIOPRE
IJJJ/

Vis.a

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
MUNICÍPIO DE PATO BRAGADO - PARANÁ

Ofício 014/2022

Ao Setor do Recursos Humanos
da Prefeitura Municipal de Pato Bragado

Venho através deste solicitar, a pedido da integrante da Comissão Organizadora

do Processo Seletivo Simplificado - PSS (Portaria n° 020 de 21/01/2020) a

substituição da servidora NOEMI DE FÁTIMA CRESTANI RAMBO, professora,

neste ato designada representante da Unidade Escolar, pela servidora

CRISTIANE VANESSA KLEIN, professora, nomeada pela portaria n° 017/2022

de 19/01/2022 como Assessora Pedagógica na Secretaria Municipal de

Educação, para compor a Comissão supracitada.

Certa de que a solicitação seja atendida, fique com meus votos de estima e

consideração.

Pato Bragado, Pr., 08 de fevereiro de 2022.

Ui 1,V)\-íO <"y r\jT 1 À . . ------- ------ ------ ' / ........

Marceli Fritzfen de Moura - Diretora de Departamento
Presidente da Comissão Organizadora

do Processo Seletivo Simplificado

1 À/Yl rVUAyt

CEP: 85.948-000Pato Bragado - PR
e-mail: educacao@patobragado.pr.gov.br

Avenida Willy Barth - Centro
Fone (45) 3282-1986

mailto:educacao@patobragado.pr.gov.br